Fecha
Secretaria

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

Fecha
Despacho

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

ACTUACIONES:

Fuero Expediente |Caratula

Penal |150

Penal 189

Penal 1192

Penal [197

Penal |201

ROLDAN CARLOS NICOLAS - ABUSO SEXUAL

CALIFICADO - CASACION

PAGOTTO EMILIO ROBERTO, INTERPONE
RECURSO DE APELACION EN AUTOS EXPTE.
144/23 - CARATULADOS: FERNAND

DR. BRIZUELA FERNANDO GABRIEL -
RECURSO DE APELACION (LEIVA LEONCIO
ALBERTO) - CASACION

AGUERO BARTOLOME RAMON - ABUSO
SEXUAL CON ACCESO CARNAL - CASACION

CALIVA LUIS ARIEL - HABEAS CORPUS

Observacioén

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
- PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (REC. EXT.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(datos filiat.) - MANIFIESTO (1° DEC.)

DEC. AUDIENCIA
DEC. MANIFIESTO (1° dec.)

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME ART.
471

- EXPTE. N° 14.419 — ANO 2019 — LETRA “M” - CARATULADOS: “MARTINEZ PATRICIA LUCIA — QUERELLA POR

CALUMNIAS E INJURIAS — CASACION” — DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER (REG. DE HON.).-



